

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behnken - Anhänger
 Inh. Sascha Behnken
 Herr Sascha Behnken
 In de Tarpen 120
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221101579
 Kundennr.: 55470
 Datum: 21. November 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221101949 vom 21.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL. / SASCHA;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220014995 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	10216		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,41	1,64
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019887 *** Ihre Belegnr.: TEL. SACHSA				
2	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,05 kg	5	Stück	9,00	45,00
3	40601		Sechskantmutter, M10 x 8 mm, Schlüsselweite 17 Sechskantmutter, M10 x 8 mm, Schlüsselweite DIN 934, Festigkeitsklasse I8I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg	30	Stück	0,11	3,30
4	90069		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	1	Stück	9,83	9,83

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221101579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90070		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,48 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	9,50	9,50
6	90072		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	9,83	19,66
7	400170		AL-KO Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, AL-KO Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, Soft-Ball, drehbar, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SI Versandgewicht: 2,24 kg	40	Stück	2,00	80,00
8	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrunder, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 57,00 kg	57	Stück	9,50	541,50
9	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 72,00 kg	40	Stück	4,90	196,00
10	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,60 kg	40	Stück	1,79	71,60

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221101579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	90045		Gewindestange M 10 x 2000 mm Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,60 kg	10	Stück	6,82	68,20
12	90046		Gewindestange M 10 x 3000 mm Gewindestange M 10 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,40 kg	10	Stück	12,43	124,30
13	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.170,53
						19% MwSt.	222,40
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.392,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101579 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 188,504

Lief. an Adresse

Behnken - Anhänger
 Inh. Sascha Behnken
 Herr Sascha Behnken
 In de Tarpen 120
 22848 Norderstedt
 Deutschland